PAGE
2

АДМИНИСТРАЦИЯ

СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

«СЕЛО НЕКРАСОВКА»

Хабаровского  муниципального района  Хабаровского  края

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

01.02.2010 № 6

с. Некрасовка
О  проекте   рассмотрения и утверждения Правил  землепользования и застройки сельского поселения «Село Некрасовка»  Хабаровского муниципального района  Хабаровского края

В соответствии  со статьями  30 -33 Градостроительного кодекса , Постановлением администрации сельского поселения «Село Некрасовка »  Хабаровского муниципального района  Хабаровского края   от 20.05. 2009 № 66 «О создании комиссии  по внесению изменений и дополнений в правила землепользования и застройки  территории сельского поселения «Село Некрасовка», «Село Некрасовка» Хабаровского муниципального района Хабаровского края», администрация сельского поселения  «Село Некрасовка»                                                                                ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Принять к рассмотрению и утверждению проект «Правила землепользования и застройки  сельского поселения «Село Некрасовка»  Хабаровского муниципального района Хабаровского

2. Провести публичные слушания

3. Опубликовать настоящее решение в Информационном бюллетене сельского поселения «Село Некрасовка», сайте администрации.
Глава сельского поселения

В.Т. Лягутская